
ADEMPIMENTI ART. 21 - LEGGE 18 GIUGNO 2009 N. 69 
MESE DI RIFERIMENTO  

SETTEMBRE 2015 
 

 
AREA 

NUMERO 
TOTALE DI 

DIPENDENTI 
ASSEGNATI 
ALL'AREA 

GIORNI 
LAVORATIVI 
DEL MESE DI 
RIFERIMENT

O 

TOTALE 
GIORNI 

LAVORATIVI DI 
RIFERIMENTO 

PER AREA 

GIORNI DI 
ASSENZA A 
QUALSIASI 

TITOLO 

% DI ASSENZA TRA IL 
NUMERO DEI GIORNI 
LAVORATIVI 
COMPLESSIVAMENTE 
PRESTATI DAL 
PERSONALE DELL'AREA 
E IL NUMERO DEI GG. 
LAVORATIVI DEL MESE 
DI RIFERIMENTO 

GIORNI 
DI 

PRESENZA 

% DI PRESENZA TRA IL 
NUMERO DEI GIORNI 
LAVORATIVI 
COMPLESSIVAMENTE 
PRESTATI DAL 
PERSONALE DELL'AREA 
E IL NUMERO DEI GG. 
LAVORATIVI DEL MESE 
DI RIFERIMENTO 

 

AREA GESTIONE 
RISORSE 

 

26 

 

26 

 

676 

 

120 

 

17,751479290 

 

556 

 

82,248520710 

 

AREA SERVIZI AL 
CITTADINO ED 
AFFARI GENERALI 

 

 

37 

 

26 

 

962 

 

97 

 

10,083160083 

 

865 

 

89,916839917 

 

SERVIZIO POLIZIA 
MUNICIPALE 
 

 

16 

 

26 

 

416 

 

29 

 

6,971153846 

 

387 

 

93,028846154 

AREA TECNICA, 
PROGRAMMAZIONE 
E GESTIONE DEL 

TERRITORIO 
 

 
26 

 
26 

 
676 

 
117 

 
17,307692308 

 
559 

 
82,692307692 

 


